
Kód Název produktu Počet Cena/jed. RP Cena/jed.
s RP

Základ
s RP

DPH % Celkem

SPB-2910WCIS SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1330/RX1270nm, LC simp., DMI , Cisco komp.

30 763,00 1,50 764,50 22 935,00 21 27 751,35
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, SM 10km, 1330nm TX/ 1270mm RX BIDI, LC simplex, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SPB-2810WCIS SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1270/RX1330nm, LC simp., DMI , Cisco komp.

30 757,00 1,50 758,50 22 755,00 21 27 533,55
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, SM 10km, 1270nm TX/ 1330mm RX BIDI, LC simplex, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SPB-7610WCIS SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX1310/RX1550nm, LC simp., 0 až 70°C, 3,3V, Cisco komp., DMI

30 193,00 1,50 194,50 5 835,00 21 7 060,35
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX1310/RX1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SPB-7710WCIS SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX1550/RX1310nm, LC simp., 0 až 70°C, 3,3V, Cisco komp., DMI

30 309,00 1,50 310,50 9 315,00 21 11 271,15
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX1550/RX1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

PRdpd Dopravné

1 70,00 0,00 70,00 70,00 21 84,70

NABÍDKA číslo ND-2105578

Dodavatel:

10600

Alternetivo s.r.o.

Žirovnická 2389 
Praha 10

IČ:

Tel.: 
Banka: 

25098314

+420 221 771 881
Unicredit Bank

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ25098314

+420 221 771 882
info@alternetivo.cz

Sídlo:

Účet: 

Alternetivo s.r.o., Žirovnická 2389/1, Praha - Záběhlice, 10600

2114949942/2700

Odběratel:   (21128)

18221

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2
Praha 8

IČ:
Tel.: 

68378271 DIČ:
Fax: 

CZ68378271

E-mail: jiri.loksa@eli-beams.eu Kontakt: Mgr Jiří Lokša

Reference odběratele:
Způsob dopravy:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Tel.:
E-mail:
Platnost nabídky*:

.
DPD
22.09.2021
Petra Šebestová
+420 221 771 823
sebestova@alternetivo.cz
29.09.2021

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

60 910,00
73 701,10

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následující příspěvky:

Recyklační příspěvek (RP): 180,00 
Kč

*Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen v případě změny kurzu USD/Kč nebo EUR/Kč o více jak 3% vůči platnému kurzu ČNB ze dne vystavení 
nabídky.

Obchodní vztahy mezi odběratelem a dodavatelem navazující na tuto nabídku se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou 
veřejně přístupné na www.alternetivo.cz, pokud nejsou tyto vztahy vymezeny nad rámec všeobecných podmínek jinou smlouvou.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492
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